
ZARZĄDZENIE Nr 40/2021 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie powołania Komisji 

Naukowej Centralnego Laboratorium Naukowo-Badawczego w Akademii 

Wychowaniu Fizycznego w Krakowie 

 
 
Na podstawie art. 23, ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478 z późn. zm.) w związku z § 3 Zarządzenia Nr 32/2021  

z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centralnego 

Laboratorium Naukowo-Badawczego oraz zasad funkcjonowania Centralnego Laboratorium 

Naukowo-Badawczego w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie zarządzam co następuje: 

 

 
§ 1 

1. Na wniosek Prorektora ds. Nauki powołuję Komisję Naukową Centralnego 

Laboratorium Naukowo-Badawczego w Akademii Wychowaniu Fizycznego  

w Krakowie w składzie: 

1) Prof. dr hab. Anna MIKA – Przewodnicząca Komisji Naukowej; 

2) Prof. dr hab. Anna MARCHEWKA – Prorektor ds. Nauki; 

3) Dr hab. Marcin MACIEJCZYK, prof. AWF – Dyrektor Centralnego Laboratorium 

Naukowo-Badawczego; 

4) Dr hab. Wiesław ALEJZIAK, prof. AWF – członek; 

5) Dr hab. Tadeusz AMBROŻY, prof. AWF – członek; 

6) Dr hab. Ewa ROSZKOWSKA, prof. AWF – członek; 

7) Dr hab. Agnieszka SUDER, prof. AWF – członek. 

2. Szczegółowy zakres działania Komisji Naukowej Centralnego Laboratorium Naukowo-

Badawczego określa Regulamin Komisji Naukowej przyjęty na wniosek 

Przewodniczącej Komisji na pierwszym jej posiedzeniu. 

3. Obsługę administracyjną Komisji Naukowej prowadzi Dział Nauki i Wydawnictw  

w zakresie określonym przez Prorektora ds. Nauki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

                   REKTOR 

 

         (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


